
1.3. По должности «Заведующий»

Г атауллина Г уль нара 
Мансуровна

заведующая муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением "Детский сад 
с.Иске Рязяп»

Поймалова Надежда 
Анатольевна

заведующая муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением "Детский сад с.Гулюши.»

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'"Чу. 1>А:|Я ау-~  —у^ у ^ ^ л 1таналгШтик отдела ооразования
*

' йсп’олШп'ельного комитета
^ ✓ 7> ^ д $ с с К € го  муниципального района// /  7 6 7 7 ~ а 

• 0 Л ./ в3 7 0 0 Ь ^ ч\  *



ТАТАРСТАН РЕ СПУБЛИКАСЫ 
СПАС РАЙОНЫ ИУНИЦИПАЛЬ 

БАШКАРМА СОМИТЕТЫ 
МОГАРИФ БУЛЕГЕ

Б О Е Р Ы К

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА СПАССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН

Я-

П Р И К А З

от « 26 ма )та » 2019 года №
$

Л / 1

Об итогах п| оведения в марте 2019 года аттестации руководящих работников 
образовательна с учреждений Спасского муниципального района Республики 
Татарстан с цел .ю соответствия требованиям, установленным квалификационной 

характеристикой (по должности « директор», «заведующий»).

В соответствии со статьей 51 Федерального закона « Об образовании в Российской 
Федерации», пунктом 3,3, Положения о Министерстве образования и науки 
Республики "атарстан, утвержденного постановлением кабинета Министров 
Республики Татарстан от 8 мая 2009 г. №287, в целях обеспечения единообразия при 
проведении а ггестации руководителей (директоров, заведующих, начальников) 
организаций С пасского муниципального района, осуществляющих образовательную 
деятельность з ©становления Исполнительного комитета Спасского муниципального 
района №122 гг 03.03.2017г. «О порядке аттестации руководителей муниципальных 
образовательш х учреждений в Спасском муниципальном районе, на основании 
решения аттес гационной комиссии отдела образования исполнительного комитета 
Спасского муниципального района от 26 марта 2019года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение аттестационной комиссии отдела образования 
исполнительного комитета Спасского муниципального района об установлении 
соотв< гствия требованиям, установленным квалификационной 
харак еристикой по итогам аттестации руководящих работников 
образ< вательных учреждений согласно протоколу от 26.марта 2019года.

1.2. По д элжности «директор»

Борюшкина Г ал т а  
Михайловна

директор МБОУ «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» »

Ермолаева Елен \  Алексеевна директор МБОУ «Бураковская средняя 
общеобразовательная школа»



Протокол
итогов квалификационных испытаний директоров ОУ и заведующих ДОУ 

Спасского муниципального района при прохождении аттестации с целью 
соответствия требованиям, установленным квалификационной 

характеристикой (по должности « директор», «заведующий»)
от 20 марта 2019года.

По должности «директор»

ФИО должность , ОУ баллы из 50

Борю ш кина Галина д и ректор М БО У «Н икольская средняя 49
М ихайловна общ еоб разовательн ая ш кола» »

Ерм олаева Елена А лексеевна д и ректор М БО У «Бураковская средняя 47
общ еоб разовательн ая ш кола» 0

1.3. По должности «Заведующий»

Гатауллина Гульнара 

М ансуровна

заведую щ ая м униципальны м  

бю дж етны м  д ош кольн ы м  

образовательн ы м  учреж д ени ем  

"Детский сад с.И ске 

Рязяп»

39

П ойм алова Надежда 

Анатольевна

завед ую щ ая м униципальны м  

бю дж етны м  д ош кольн ы м  

образовательн ы м  учр еж д ени ем  

"Д етский сад с.Гулю ш и.»

44

» >

едседатель комиссии -  Афоныпина Е.А. заместитель руководителя 
^наполнительного комитета Спасского муниципального района Республики 

дтдрстан. У С/б О  с ^
председателя аттестационной комиссии

5разования исполнительного комитета.
V *

» и 3*. Зам, председателя аттестационной комиссии - Рыбакова Л.С.- заместитель 
начальника отдела образования по учебно- методической работе.

>милин - начальник отдела

4. Секретарь аттестационной комиссии
отдела образования

Т ^ г

Брыкалова Наталья Юрьевна - методист




